OTYET OB UCIIOJHEHHWU BIOIXKETA
IJIABHOI'O PACITOPSAJAUTEJIS, PACTIOPAAUTEJISA, IIOJTYYATEJIS BIOAKETHBIX CPEJICTB,
TNTABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUSA JE®ULIUTA BIOKETA,

INTABHOT'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOJA0OB BIOKETA Kodbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2026 . OaTta 01.01.2026
MaBHbIV pacnopsiavTenb, pacnopsanTenb, nonyvartens GIaKeTHbIX CPeacTs, nec
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB no OKMNO| 01938916
hmHaHcupoBaHus aeduumnTta GogxeTta FOCYOAPCTBEHHOE BIOMXETHOE YYPEXOEHWE 30PABOOXPAHEHUA "HUKONLCKAA PAMOHHAA BOMbHULIA" masa no BK 855
HaunmeHoBaHue GlogxeTta Bropxet cybbekta PO no OKTMO 56000000
MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi, KBapTanbHasi, roaoBas
EavHunua namepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasatens Koo Kon noxopa no 6oakeTHOM YTBEpXAEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKU Knaccudpukaumum 6t0KETHbIe Ha3HaYeHNs Jepes dUHaHCoBLIe Gepes GaHKOBCKME HEKACCOBLIE AToTo HasHavyeHus
opraHbl cyeta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxoabl 6omkeTa - Bcero 010 X - - -
B TOM YuCIIE:




2. Pacxoabl 6rogxeTta

®dopma 0503127 c.2

HaunmeHoBaHve nokasatens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxofa no GtoxeTHoi

Kknaccudvkaumm

YTBEpXAEHHbIe
BrooKeTHble
Ha3HavyeHusa

TIuMUTBI BropXeTHBIX
obsasatenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHus

Yepes 1HaHCoBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue
cyeTa

HekaccoBble
onepaunm

nToro

N0 acCuUrHoBaHWUAM no nUMUTam
GloAKETHBIX

obsizatenscTe

1

10 11

Pacxopp! Glomkera - Boero

200

59 040,00

58 660,00

58 660,00

380,00 -

B TOM 4ucne:

ExxemecsiuHble AeHEXHbIE KOMMNeHcaLuun Ha
BO3MELLIEHWE PACXOAO0B MO ONMaTe XWUnoro
nomMeLeHnst 1 KOMMYyHarbHbIX YCIyr,
ycTaHoBneHHble 3akoHoM lNeHaeHckon
obnactu ot 03 gekabps 2004 roga Ne 693-
3MO «O mepax counansHOA NOAAEPXKKN
oTAerNbHbIX KaTeropuin KBanurLMpoBaHHbIX
paboTHMKOB, paGOTaIOLLIMX U NPOXMBAIOLLMX
B CEMNbCKUX HAaCeNEeHHbIX NyHKTax v (Mnu)
pabounx nocernkax, nocenkax ropoAckoro
TUna Ha Tepputopumn MNexHseHckon obnacTuy»

200

85510030140310400000

59 040,00

58 660,00

58 660,00

380,00 .

CouwmanbHoe obecneyeHne v uHble Bbinnatbl
HacerneHuo

200

85510030140310400300

59 040,00

58 660,00

58 660,00

380,00 e

My6nnyHble HOpMaTUBHbIE CoLMarbHble
Bbiniatbl rpaxgaHam

200

85510030140310400310

59 040,00

58 660,00

58 660,00

380,00 .

Moco6usl, KoMMeHcaLuum, Mepbl coLmanbHoM
NOAAEPXKN NO NYGNUYHBIM HOPMATUBHBIM
obsizaTenbcTBam

200

85510030140310400313

59 040,00

58 660,00

58 660,00

380,00 B

Pesynerat ucnonHexus GogxeTta
(aecpunumt / npopnumT)

450 |

-58 660,00

-58 660,00




3. UcTouHuku cdomHaHcupoBaHus gedmumnTta 6rogxeTa

®dopma 0503127 c.3

"01" aHBaps 2026 r.

(pacwmudpoBka noanucw)

HanmmeHoBaHue nokasarens Kon Koa uctouHuka YTBEpXAEeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKH huHaHcpoBaHus no 6loKeTHbIE yepes hMHaHCOBbIE yepes HeKkaccoBble nTOoro HasHa4eHuna
BroKeTHOM Knaccudmkaumm HasHayeHust opraHb! B6aHKoBCKMe onepauum
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 58 660,00 - - 58 660,00 -
WcTounnkn duHancuposanua aeduunta Grogxeta - Bcero
B TOM YuCne:
VICTOYHMKI BHYTPEHHErO hrHaHcpoBaHus Blomxeta 520 X i i i i |
N3 HUX:
VICTOYHVKM BHELIHEro dun na Brogxera 620 X - - " - |
N3 HUX:
ViameHeHve ocTaTkoB cpencTs 700 X - - - -
yBeNnMyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 X - - - X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 X N N - X
M3meHeHune octaTkos no pacyertam (cTp.810 + 820) 800 X X 58 660,00 - - 58 660,00 X
M3meHeHne ocTaTkoB No pacyeTam ¢ opraHamu, OpraHu3yoLLMMK UCNONHEHNE BlogxeTa
(cTp.811 +812) 810 X X 58 660,00 - X 58 660,00, X
N3 HUX:
..yBen 811 X X - - X - X
812 X X 58 660,00 - X 58 660,00 X
820 X X X - - - X
821 X X X - - - X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - - X
PykoBoauTens Bongapb B. B. PykoBoanTens drHaHcoBo- AxnnunHa 10.B.
(noanuce) (pacwudposka noanucy) 3KOHOMMYECKOM CryKBbl (nopnuce) (pacwumdpoBka noanucu)
masHbIN Byxrantep BbiykoBa C.A.
(nognwuck)




