

2. Расходы бюджета

Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	x	59 040,00	-	58 660,00	-	-	58 660,00	380,00	-
в том числе:										
Ежемесячные денежные компенсации на возмещение расходов по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленные Законом Пензенской области от 03 декабря 2004 года № 693-ЗПО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных работников, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и (или) рабочих поселках, поселках городского типа на территории Пензенской области»	200	85510030140310400000	59 040,00	-	58 660,00	-	-	58 660,00	380,00	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	85510030140310400300	59 040,00	-	58 660,00	-	-	58 660,00	380,00	-
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	200	85510030140310400310	59 040,00	-	58 660,00	-	-	58 660,00	380,00	-
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам	200	85510030140310400313	59 040,00	-	58 660,00	-	-	58 660,00	380,00	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	x	x	x	-58 660,00	-	-	-58 660,00	x	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с.3

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	58 660,00	-	-	58 660,00	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
Источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
Изменение остатков средств	700		-	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710		-	x	-	-	-	x
уменьшение остатков средств, всего	720		-	x	-	-	-	x
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	x	x	58 660,00	-	-	58 660,00	x
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	58 660,00	-	x	58 660,00	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	x	-	-	x	-	x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	x	58 660,00	-	x	58 660,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	x	x	-	-	-	x
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	x	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	x	x	-	-	-	x

Руководитель _____
(подпись)

Бондарь В. В.
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____
(подпись)

Акинина Ю.В.
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____
(подпись)

Бычкова С.А.
(расшифровка подписи)

"01" января 2026 г.